SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM
____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

Số:       /QĐ-ATTP       Kon Tum, ngày 25 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

đợt 18 năm 2023
_______________

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 19/2009/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2009 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SYT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 67/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều kiện sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc lĩnh vực
quản lý chuyên ngành của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thực phẩm thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Xét đề nghị của Đoàn thẩm định cấp các loại giấy phép về lĩnh vực an

toàn thực phẩm tại Biên bản số 18/BB-ĐTĐ ngày 24 tháng 6 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm đối

với 07 cơ sở (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng thuộc Chi cục, Đoàn thẩm định và các cơ sở có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Thành

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐƯỢC CẤP

GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ATTP ngày 25/6/2023 của Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm)
_________________________

STT  Tên cơ sở Địa chỉ

Họ và tên

người đại diện,

điện thoại

liên hệ

Chức vụ

Loại hình

sản xuất,

kinh doanh

thực phẩm

Ghi chú

1 Quán xôi Nghĩa

Số 268 đường Bà Triệu,

phường Quang Trung, thành

phố Kon Tum

Nguyễn Thị Tú

Oanh

0935061699

Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

2 Quán Beer Sâm Kon Tum

Số 435 đường Đào Duy Từ,

phường Thống Nhất, thành

phố Kon Tum

Nguyễn Đức

0976959062

Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

3 Quán cà phê Chậm

Số 209 đường Hùng Vương,

tổ dân phố 3, thị trấn Đăk Hà,

huyện Đăk Hà

Trần Thị Vỹ

0982225674
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

4 Cozy Coffee

Số 238 đường Hùng Vương,

phường Thắng Lợi, thành phố

Kon Tum

Võ Hy Thuận

0378060369
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

5 Quán Vườn Beer

Số 62 đường Đống Đa,

phường Thắng Lợi, thành phố

Kon Tum

Thái Thành Tuấn

0972888661
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

6 Hội quán
42A, thôn 5, xã Hà Mòn,

huyện Đăk Hà

Thái Bá Nguyên

0911860456
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

7 Tách Coffee

Số 17 đường Trần Phú,

phường Trường Chinh, thành

phố Kon Tum

Võ Ngọc Huy

0905058228
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

		2023-06-26T04:16:42+0700

		2023-06-26T08:33:04+0700

		2023-06-26T08:33:05+0700

		2023-06-26T08:33:24+0700